PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 001/2024
ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal de São José dos Ausentes no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n° 001/2024, que tiveram suas inscrições homologadas a abaixo relacionados:

Função: EDUCADOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Andria da Silva Pereira
	002

	Raissa Albuquerque
	005

	Joice dos Santos Cruz
	011

	Edna da Costa Carvalho
	020

	Angélica de Oliveira Martins
	027

	Marieli Gonçalves de Macedo
	029

	Ana Lucia Burigo dos Reis
	032

	Ana Caroline Carvalho Maciel
	033

	Gislene Vieira Souza
	039

	Shaiane Oliviera Brito
	041

	Jaiane da Silva Wolff
	045

	Tainara da Silva Alves
	049

	Daniela Rissi da Silva
	058

	Juliana Santos da Silva
	061

	Daiane Ramos da Silva
	063

	Josiane Moraes da Silva
	065

	Raiana Cardoso da Silva
	066

	Joana Estefani Moraes dos Santos
	072

	Katlen Sara Tonoli Hofman
	076

	Andriele de Oliveira Rodrigues
	079

Função: MERENDEIRA-SERVENTE - BOAVENTURA
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Indianara Simiano da Silva
	004

	Raquel da Costa Oliveira
	017

Função: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEDE

	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Andria da Silva Pereira
	001

	Raissa Albuquerque
	006

	Fernanda Ignes Pereira de Farias
	008

	Joice dos Santos Cruz
	010

	Laís Andressa de Souza de Castilhos
	025

	Rosilene da Cruz Fogaça
	026

	Angelica de Oliveira Martins
	028

	Ana Lucia Búrigo dos Reis
	031

	Ana Caroline Carvalho Maciel
	034

	Shaiane Oliveira Brito
	042

	Jaiane da Silva Wolff
	046

	Lyamara Teixeira Leoni
	047

	Tainara da Silva Alves
	048

	Raiana Cardoso da Silva
	050

	Tainara Vieira Souza
	054

	Isadora Aparecida Borges Velho
	057

	Gislene Vieira Souza
	058

	Juliana Santos da Silva
	060

	Daiane Ramos da Silva
	062

	Josiane Morais da Silva
	064

	Maria Jaíne Vieira Pereira
	068

	Katlen Sara Tonoli Hofman
	075

	Andriele de Olivera Rodrigues
	078

	Augusta Luzia Velho Pereira
	080

Função: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - FAXINAL PRETO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Jucenara Francisca Barbosa Betio
	018

	Anderson Duarte da Rocha
	043

	Fernanda Barbosa Macedo
	044

Função: OFICINEIRO DE ARTESANATO 12:00 HORAS

	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Débora Albuquerque Valim
	022

	Brenda Aparecida Dalpupo Ferreira
	052

	Lyamara Teixeira Leoni
	070

Função: OFICINEIRO DE ARTESANATO 20:00 HORAS
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Silvana Aparecida Mattos
	015

	Maria de Fátima Michel Valim
	021

	Gleice Barbosa Jacoby
	035

	Brenda Aparecida Dalpupo Ferreira
	051

	Ana Paula da Cruz varela
	053

	Lyamara Teixeira Leoni
	069

	Leandra Licks Girardi

	074

Função: VISITADOR DO PIM
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Raissa Albuquerque
	007

	Alexsandra da Rosa
	012

	Silvana Aparecida Mattos
	016

	Thayna Pereira Macedo dos Santos
	030

	Joyciane Silva de Souza Abreu
	036

	Shaiane Olivera Brito
	040

	Natalia Barbosa da Cunha
	055

Função: MOTORISTA

	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Juliana Salib Dutra
	003

	Nery Ramos da Cruz
	009

	Diego de Assunção Souza
	013

	Jocimar Henrique de Souza
	024

	Antônio Davenir Moreira Sales Neto
	037

	Claudioci Cardoso dos Santos
	056

	Junier Eran da Silva Nunes
	059

	Anelise Maris Macedo Cordova
	067

	Gustavo Macedo da Silva
	071

	Leandra Licks Girardi
	073

	Valcir dos Santos Valim
	077

	Ademir Reck da Silva
	081

Função: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA - SILVEIRA
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	INSCRIÇÃO

	Suani Maris Macedo Cordova
	019

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente às inscrições poderão fazê-lo no dia 26 de março de 2024, em conformidade com o disposto no Edital de abertura, em horário de expediente.
Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes, 25 de março de 2024
Ernesto Valim Boeira

Prefeito Municipal